CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 2022

Congratula, Guilherme Sanches atleta 	da

equipe de Indaiatuba de Ginástica Artística,

que participou do Campeonato Estadual

Infantil, representado o nosso município.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.a, nos termos do

artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a

presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário,

seja encaminhada ao atleta Guilherme Sanches da equipe de ginástica

Artística de Indaiatuba, que participou do campeonato Estadual Infantil.

Justificativa

Venho através desta Moção, congratular o atleta Guilherme Sanches da

equipe de ginástica artística de Indaiatuba, onde teve uma excelente

participação no Campeonato Estadual Infantil, totalizando 6 medalhas (5

ouros; 1 prata), nas modalidades: Individual geral, cavalo com alças,

argolas, salto, paralelas e barra fixa, em especial também agradecer o

treinador da equipe Bruno Garcia Noronha.

Isso mostra a força do nosso esporte, que através de projeto, trabalho,

dedicação e apoio do Poder Público os resultados acontecem.

PROT-CMI 2539/2022
01/08/2022 - 16:21
MOC 261/2022

„, CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2022

P"--L/e/  Sergio;jo'se Teixefra (P Sergio)

Vereador

PROT-CMI 2539/2022
01/08/2022 - 16:21
MOC 261/2022

	Page 1
	Page 2